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Arganicare Macadamia Szampon do
suchych i zniszczonych włosów 400 ml

Cena 46,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy YAS4941

Kod EAN 7290114145121

Opis produktu

Arganicare Macadamia Oil Szampon do suchych i
zniszczonych włosów 400 ml
 

Mocno rewitalizujący szampon do włosów oparty na oleju arganowym oraz oleju z orzechów macadamia. Bardzo dobrze się
wchłania docierając do wewnętrznych warstw włosa. Dzięki olejom i zawartości kwasów omega 3,5 i 7 włosy mają zapewnione
idealne nawilżenie, elastyczność i blask. Ułatwia rozczesywanie i zapobiega rozdwajaniu się końcówek. Po zastosowaniu
produktów z tej linii włosy stają się miękkie, pełne objętości, nawilżone, odbudowane, nie elektryzujące się, a matowość
zostaje wyeliminowana.
 

Sposób użycia: Bardzo dobrze zmocz włosy, nałóż szampon, spień go, a następnie obficie spłucz wodą.
 

Seria Olej Arganowy i Olej Macadamia:
Seria oparta na drogocennych olejkach - arganowym i macadamia. Stworzona z myślą o bardzo suchych zniszczonych włosach
poddanych zabiegom koloryzacji. Olej Macadamia powoduje, że włosy stają się piękne i lśniące. Idealnie szybko się wchłania,
nawet do głębokich warstw włosa. Ze względu na swoje podobieństwo w strukturze do sebum pielęgnuje też skórę głowy.
Przyspiesza proces suszenia, a nałożony przed farbowaniem wzmaga intensywnośc koloru. 

 

INCI: Water (Aqua), Sodium C14-16 Olefin Sulfonate, Sodium cocoyl isethionate, Glycerin, Decyl Glucoside, Cocoamide MEA,
Phenoxyethanol, C12-15 Alkyl Lactate, Niacinamide, Macadamia Ternifolia Seed Oil, hamamelis virginiana (witch hazel) water,
PEG-120 Methyl Glucose Dioleate, Amodimethicone, Polyquaternium-22, Parfum (fragrance), Argania Spinosa (argan) Kernel
Oil, polysorbate-20, DMDM Hydantoin, Panthenol, Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride acrylamidopropyltrimonium
chloride/acrylamide copolymer, Ethylhexyglycerin, Butyrospermum Parkii (Shea Butter) Oil, Anthemis Nobilis (Chamomile)
Flower Extract, Tocopherol, lactic Acid, Disodium edta, Hexyl cinnamal, Limonene, Linalool, Citronellol, Geraniol, Benzyl
salicylate.
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